

19.06.2012

|  |  |
|--|--|
| Dodávateľ<br>IČO: 00222372<br>DIČ: 2020424175<br>IČ DPH: SK2020424175<br>Obchodný register 190/L odd.Dr.<br>Okresný súd Žilina<br><br><b>Polnohospodarske družstvo<br/>                 v Hrustine<br/>                 Crchla 396<br/>                 029 52 Hrustin</b><br><br>Bank.účet: 4002901804 / 7500<br>IBAN: SK30 7500 0000 0040 0290 1804<br>Peň.ústav: ČSOB Bratislava<br>pobočka Dolný Kubín | FAKTÚRA číslo: <b>992012</b>   |
|  | Variabilný symbol: <b>992012</b><br>Konštantný symbol: 0308  |
| Odberateľ <b>0050 IČO: 314501</b><br><br><b>OBEC HRUSTIN</b><br><br><b>029 52 Hrustin</b><br><br><b>Slovensko</b>  | Dátum splatnosti: <b>29.06.2012</b><br><br>Dátum dodania: 31.05.2012<br>Dátum vyhotovenia: 15.06.2012<br>Dátum odoslania: 15.06.2012 |
| Forma úhrady: prevodným príkazom   |  |

Fakturuje Vam za dopravu: nakladnie odpadu 7.5.2012 - 1,5 hod., 0,5 hod.  
 a 9.5.2012 - 1,5 hod.

| Označenie         | DPH MJ  | Množstvo | Jedn.cena | Cena bez DPH |
|-------------------|---------|----------|-----------|--------------|
| nakladenie odpadu | 20% hod | 1.5000   | 25.0000   | 37.50        |
| nakladenie odpadu | 20% hod | 1.5000   | 25.0000   | 37.50        |
| nakladenie odpadu | 20% hod | 0.5000   | 25.0000   | 12.50        |

Celková suma bez DPH: **87.50 EUR**

Základ 20%: 87.50 EUR  
 DPH 20%: 17.50 EUR

K úhrade: **105.00 EUR**

vecne a číselne preskúmané  
 upravené na sumu 105,00 €  
 Slovom jednosložit € 01700  
 V Hrustine dňa: 19.6.2012 Podpis: [Signature]

Slovom: **stopät/00**

|  |                   |
|--|-------------------|
| Vybavuje:<br>Ako variabilný symbol bezhotovostnej<br>platby uveďte číslo faktúry.<br>E-mail: pdhrustin@orava.sk<br>Telefón | Pečiatka a podpis |
|--|-------------------|